BCH ĐOÀN TỈNH HƯNG YÊN

***

Số:  34  -GTT/TĐTN-TCKT
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hưng Yên, ngày 28   tháng  4 năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP
Cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng Bí thư đoàn cấp xã năm 2014
Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn
Thực hiện công văn số 38/HVTTNVN ngày 18/4/2014 của Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam “V/v cử cán bộ tham gia lớp bồi Bí thư Đoàn cấp xã năm 2014”, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn triệu tập đại biểu tham gia lớp bồi dưỡng Bí thư Đoàn cấp xã năm 2014 do Học viện Thanh thiếu niên tổ chức cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: - Khai giảng: 8h00’ ngày 14/5/2014.
  - Bế giảng: 16h00 ngày 18/5/2014.

2. Địa điểm: Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam, số 3 Phố Chùa Láng, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

II. ĐỐI TƯỢNG

- Mỗi huyện, thành Đoàn chọn, cử 03 đồng chí là Bí thư (hoặc Phó Bí thư) Đoàn xã, phường, thị trấn.

Lưu ý: Đại biểu tham dự lớp bồi dưỡng Bí thư Đoàn cấp xã năm 2014 của Trung ương không trùng với đối tượng tham gia lớp Bồi dưỡng Kiến thức kiến thức, nghiệp vụ, kỹ năng công tác Đoàn, Hội, Đội cho cán bộ Đoàn cơ sở năm 2014 của tỉnh.

III. KINH PHÍ

Cán bộ đi học được hỗ trợ:

· Kinh phí đi lại: theo thực tế (tối đa 300.000đ/người)

· Phòng nghỉ (theo thực tế)

· Tiền ăn (được hỗ trợ 50.000đ/ngày)

· Tài liệu học tập được phát

Danh sách gửi về tỉnh Đoàn qua Ban TC-KT trước ngày 09/5/2014, email: bantckt09@gmail.com.

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn

nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

(đã ký)
Nguyễn Văn Đoàn

PAGE
1